



NIELS L. ANDERSEN ApS
INDUSTRIVEJ 34
7700 THISTED

ÅRSRAPPORT FOR 2016

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 8/3 2017

Dirigent:

Niels L. Andersen
Niels L. Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : Niels L. Andersen ApS
Industrivej 34
7700 Thisted

Telefonnummer : 20 25 62 01

CVR nr. : 37 52 36 31

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Selskabets formål er at drive hegnssætningsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Ejerforhold : Niels Lodahl Andersen - 100%

Direktion : Niels Lodahl Andersen

Bestyrelse : Ingen

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hegnssætningsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 22.478 før skat, hvilket ledelsen anser for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 9. MARTS - 31. DECEMBER 2016

Note	2016
BRUTTORESULTAT	801.961
1 Personalemkostninger	-671.671
RESULTAT FØR AFSKRIVNING	130.290
2 Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.975
RESULTAT FØR RENTER M.V.	69.315
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.837
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	22.478
3 Skat af årets resultat	-7.703
ÅRETS RESULTAT	14.775
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	14.775
Disponeret i alt	14.775

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

Note	2016
4 Immaterielle anlægsaktiver	439.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.650
5 Materielle anlægsaktiver i alt	143.650
ANLÆGSAKTIVER I ALT	583.025
Råvarer og hjælpematerialer	590.643
Varebeholdninger i alt	590.643
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	280.204
Udskudte skatteaktiver	0
Andre tilgodehavender	33.360
Tilgodehavender i alt	313.564
Likvide beholdninger	0
Likvide beholdninger i alt	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	904.207
AKTIVER I ALT	1.487.232

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

Note		2016
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	14.775
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
7	EGENKAPITAL I ALT	64.775
	Hensættelser til udskudt skat	7.703
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	7.703
	Banklån	616.120
6	Langfristede gældsforpligtelser	616.120
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.600
	Kreditinstitutter i øvrigt	87.472
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.974
	Selskabsskat	0
	Anden gæld	211.588
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.634
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.414.754
	PASSIVER I ALT	1.487.232
8	Sikkerhedsstillelser	
9	Eventualforpligtelser	

NOTER TIL REGNSKABET

1 Personalemkostninger	2016
Lønninger og gager	628.951
Andre omkostninger til social sikring	8.457
Personalemkostninger i øvrigt	34.263
Personalemkostninger i alt	671.671
<hr/>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2,0
<hr/>	
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	
Goodwill	35.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	60.975
<hr/>	
3 Skat af årets resultat	
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	7.703
Skat af årets resultat i alt	7.703

NOTER TIL REGNSKABET

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	475.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	475.000
Af- og nedskrivninger primo	0
Afskrivninger i året	35.625
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	35.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	439.375

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg mv.</u>
Kostpris primo	0
Tilgang	169.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	169.000
Af- og nedskrivninger primo	0
Nedskrivninger i året	0
Afskrivninger i året	25.350
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger ultimo	25.350
Materielle anlægsaktiver i alt	143.650

6 Langfristet gæld

Bankgæld	673.720
Heraf forfalder efter 1 år	57.600
Restgæld efter 5 år	365.000

NOTER TIL REGNSKABET

7 Egenkapital	Primo	Regulering i året	Udbytte i året	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overført resultat	0	0	0	14.775	14.775
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital i alt	50.000	0	0	14.775	64.775

Anparterne består af 50 stk. á 1.000 kr. eller multipla heraf.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant kr. 800.000 er depoeneret til sikkerhed for bankgæld. De pantsatte aktiver er i regnskabet bogført til kr. 1.453.872.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.